DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS RECURSOS
TECNOLÓGICOS SOBRE A VISÃO DOS PROFESSORES COMO ESTRATÉGIA
DIDÁTICA EM SALA DE AULA de autoria de LEONARDO SILVA SANTOS, ANGÉLICA
SOUSA SANTOS, NOALIXON FAUSTINO DE OLIVEIRA , foi publicado nos Anais I
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18098

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18098